EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 162903324K
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit Doko
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/1996
6. Kohézgjatja Nga: 16/01/1996
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Elbasan Bradashesh BRADASHESH PRANE
KOMBINATIT SIDERURGIJIK

8. Kapitali 603.722.075,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Linjat Elektrike te
tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, Furnizim,
Ndertim , Testim per Nenstacionet elektrike te tensionit te
ulet, t¢ mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, ndertim,
testim per Hidrocentrale dhe cdo lloj impianti ge sherben per
prodhimin e energjise elektrike. Veprimtari ne fushen e
ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime dheu, murature
betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi,
Ndertime civile industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura,
kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare, hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime
restaurimi, e punime karpentiere druri metalike, punime
montimi ne impiantet e prodhimit te shperndarjes se
energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime
sherbimi, Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te
telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim minerar dhe
shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim
gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj,
Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes te
shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private te
telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve plasese.
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Transport nderkombetar 1 udhetareve. Prodhimi i makinerive
dhe pajisjeve (kapaciteti: Te gjitha instalimet).

10. Administratori/ét Fatbardh Doko
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 19/02/2021 Deri: 19/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) PKF Albania

12.1 Afati i emérimit Nga: 15/05/2015 Deri:
13. Ortakét FatbardhDoko

I Para:

13.1 Vlera e kapitalit 603.722.075.00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve 1,00

13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Tirane Selite,zona kadastrale nr
3292 me nr pasurie 153/122 +3-N3

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Doko

E-Mail: info(@doko.al

Telefon: 0682075700

T€ Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese per
emerimin e ekspertit kontabel Z.Spiro Tezha me nr license
35 dt.10.02.08 me id Z0192434 per zmadhim
kapitali.Depozitimin vendimit dt 25.06.09 per emerimin e
ekspertit kontabel Z.Andon Kristo me license nr.05 per
zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i statutit Ne ceshtjen me
nr.Cn-414346-06-10 behet shenimi: Emerimi i shtepise
audituese" ATK auditing"shpk me ekspert kontabel z.
Andon Kristo me nr license 05 per te pergatitur raportin e
zmadhimit te kapitalit te shogerise.

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038842-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01 | Numrii Vendimit:13564, Gjykata:Tirane




/1996

Emri i subjektit-SH.SH.M.N. DOKO Forma ligjore-sh.p.k Data e themelimit-16-01-1996
Kohezgjatja-mBI 10 vjet Objekti-Ne fushen e ndertmit,riparime kapitale te makinerive te
renda,servise,rigjenerim dhe prodhimin e pjeseve te kembimit per makinerite Selia-Prane
ndermarrjes se N.SH.M.N te Kombinatit Metalurgjik,Elbasan Kapitali-7 667 255 leke
Administartore-Arben Doko Ortake-Arben Doko

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (76).pdf

. 21/02

/2000

Numri i Vendimit:13564/1, Gjykata: Tirane
Transferimin e 50% te kuotave te shogerise ne favor te z.Fatbardh Doko

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (76).pdf

. 12/01
/2004

Numri i Vendimit:13564/2, Gjykata:Tirane

Shtese ne objektin e veprimatrise e konkretisht:Projektim € zbatim,punime dheu,sistemime
terrenesh,prodhim materiale ndertimi,ndertime rrugore dhe
hekurudhore,restaurime,punime karperentiere druri dhe metalike,punime e montimit ne
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise,punime sherbimi dhe sistemit komunal
dhe punime mirembajtje,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (76).pdf

. 19/07
/2005

Numri i Vendimit: 13564/3, Gjykata: Tirane
Caktimin e-expertit kontabel te autorizuar z.Spiro Tezha per zmadhimin e kapitalit te
shogerise

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-=EL-26.11.2007 (76).pdf

. 20/07

/2005

Numri 1 Vendimit: 13564/4, Gjykata: Tirane
Mirtatimi i raportit te expertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit te
shogerise,i cili arrin ne 36 882 745 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (76).pdf

. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:13564/5, Gjykata: Tirane

Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:Vepra te veganta e punime
speciale,sillose,kulla uji,perforcime themeli e punime ne nentokesore,izolime mbi dhe
nentokesore nga ujrat,puse,et;.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (76).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EB6C5E-0EA0-4DA1-9534-C734B1C9DC3B

10/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-102801-10-07
Emri i subjektit ishte ("SH.SH.M.N. DOKO") u be ("SH.SH.M.N
DOKO")
Vlera e Kapitalit ishte "36.882.745,00" u be ""36.882.746,00"
Vlera e Aksionit ishte "368.827,45" u be ""368.827,46"
Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimit,riparime kapitale te makinerive te
renda,servise,rigjenerim dhe prodhimin e pjeseve te kembimit per makinerite,vepra te
veganta e punime speciale,sillose,kulla uji,perforcime themeli e punime ne
nentokesore,izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat,puse,etj."”) u be
("Projektim , zbatim , ndertime'")
Emri Tregtar ishte ("SH.SH.M.N. DOKO") u be ("SH.SH.M.N
DOKO")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Fshati
Babice; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Shushice; LLAKATUND;
LLAKATUND; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; DR
3682 C; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Fatbardh Doko") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "18.441.373,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("36.882.745,00") u be (""18.441.373,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'50,00")
Lista e Dokumenteve:
Aktii'emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i1 autorizimit

03/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142823-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Fshati Bitince; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
DR 3682 C; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Shushice;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB50CC-F9D0-44AC-B04A-6DEC967DD6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7D9B06-BBC6-4DC3-87A3-74D94A522555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C86EF3-1E33-429A-9F53-B2E5F1B17889

LLAKATUND; LLAKATUND:; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; H Kthelle; PERLAT
QENDER; Fshati Perlat Qender; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Fshati
Babice; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151131-07-08

Telefon 1 ishte ("") u be (""0682045370")

Koment ishte ("") u be ("Depozitimin e vendimit te asamblese per
emerimin e ekspertit kontabel Z.Spiro Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id
70192434 per zmadhim kapitali'')

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156606-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

05/09/2008 Numrt i ceshtjes: CN-170138-09-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Suite 8/4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-224871-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; H KUKES; Fshati



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D0E3A-F4B5-4A14-98E5-8BEF01BCE845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F654DD7-C4A0-4133-A6A6-DE3DD6FFA0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79B863D-8412-416F-A3A2-C5C15271F88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C31EF8-0085-47E7-9567-0EBA74A23E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF78C7E-4358-4A37-80D6-2D3894DD309D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDF50C5-1E3E-432F-9CF2-46D356023D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379ABD77-175A-4445-A49A-6E3B4CEE4980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077C11C9-CDA0-4F3F-97A8-D453C838357D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDBC36E-6F2E-4A09-991A-D15E6D4E7A90

"

Kalimash, Ndertimi Linjes nga Tuneli deri te Nenstacioni Kalimash;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273316-07-09
Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese per'emerimin e ekspertit
kontabel Z.Spiro Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id Z0192434 per zmadhim
kapitali") u be (""Depozitimin e vendimit te asamblese per emerimin e
ekspertit kontabel Z.Spiro Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id Z0192434 per
zmadhim kapitali.Depozitimin vendimit dt 25.06.09 per emerimin e ekspertit
kontabel Z.Andon Kristo me license nr.05 per zmadhimin e kapitalit')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273949-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "36.882.746,00" u be ""125.154.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "125.154,00"
Vlera e Aksionit ishte "368.827,46" u be ""1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("18.441.373,00") u be ("62.577.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("62.577,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.441.373,00") u be ("62.577.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("62.577,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323057-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Linje Transmetimi Rrashbull- Plepa- Kavaje- Lushnje- Fier -Marinze- Kucove-
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A857E6-7084-4C4F-B6B0-3B851997F750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C0B8B-6143-480A-909D-69FF0CA87D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FC361C-6F00-4E41-91D5-18CB96170348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B108DF1D-E607-4A4C-903A-23C357BC419C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E59BB-13B4-438E-AA17-533E23B2E316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF63932F-9145-4D23-88D9-6B72E47EDB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04ED6417-5BB6-4A39-9631-EE4703FC1E23

n

Kajan- Cerrik;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Linje Transmetimi Elbasan- Librazhd- Prrenjas- Gur i Kuq- Pogradec- Korce;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Linja 2x220 kv Koman - Elbasan; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; ; Lukove; SASAJ;
Hidrocentrali Sasaj, komuna Lukove, rrethi Sarande; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Ndertim i linjes 400 kv Elbasan-Tirane; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Linje transmetimi Fier- Ballsh- Memaliaj- Tepelene- Gjirokaster- Bistrice; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Linje Transmetimi Vau Dejes- Koman- Fierze; "

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-391185-05-10
Koment ishte ("Depozitiminie vendimit te asamblese per emerimin e ekspertit
kontabel Z.Spiro Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id 20192434 per zmadhim
kapitali. Depozitimin vendimit dt 25.06.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Andon
Kristo me license nr.05 per zmadhimin e kapitalit") u be (""Depozitimin e
vendimit te asamblese per emerimin e ekspertit kontabel Z.Spiro Tezha me nr license
35 dt.10.02.08 me id 20192434 per zmadhim kapitali.Depozitimin vendimit dt
25.06.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Andon Kristo me license nr.05 per
zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i statutit')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Fatbardh Doko'") Nga data
''05/05/2010 Ne daten "05/05/2015
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-414346-06-10

Vlera e Kapitalit ishte "125.154.000,00" u be ""195.154.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "125.154,00" ube ""195.154,00"
Koment ishte ("Depozitimin e vendimit te asamblese per emerimin e ekspertit

kontabel Z.Spiro Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id Z0192434 per zmadhim
kapitali. Depozitimin vendimit dt 25.06.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Andon
Kristo me license nr.05 per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i statutit") u be
("Depozitimin e vendimit te asamblese per emerimin e ekspertit kontabel Z.Spiro
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0576B0D7-9CE6-40CF-A9D7-551205672A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD4C7D0-36FA-478D-90DB-DE36B0D65F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC513FFE-91C2-4AA7-88C9-01FB92A036DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD832C8D-8295-4CC1-8339-9436A02CC735

Tezha me nr license 35 dt.10.02.08 me id Z0192434 per zmadhim kapitali.Depozitimin
vendimit dt 25.06.09 per emerimin e ekspertit kontabel Z.Andon Kristo me license
nr.05 per zmadhimin e kapitalit.Depozitimi i statutit Ne ceshtjen me nr.Cn-414346-
06-10 behet shenimi: Emerimi i shtepise audituese" ATK auditing'shpk me ekspert
kontabel z. Andon Kristo me nr license 05 per te pergatitur raportin e zmadhimit te
kapitalit te shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("62.577.000,00") u be ("97.577.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri i.aksioneve ishte
("62.577,00") u be ("'97.577,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("62.577.000,00") u be ("'97.577.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("62.577,00") u be ("97.577,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-458569-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Fshati
Burrel, brenda tek nenstacioni Burrelit.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
N/stacioni 400 kv te Elbasanit; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Ndertimi i N/stacionit 220 kv ne Fushe- Kruje - i linjes 220 kv Titan-
fabrika Cimentos Fushe - Kruje; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Linja 110kv Tepelene.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; DEVOLL, Bilisht; ; BILISHT;

Fshati Bitince, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Suite 8/4; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; DR
3682 C; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; K Kthelle; PERLAT QENDER;
Fshati Perlat Qender; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes, ; KUKES; Fshati
Kalimash, Ndertimi Linjes nga Tuneli deri te Nenstacioni Kalimash; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Shushice; LLAKATUND;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9414B585-AD1A-45E5-9D63-017241A3BE22
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LLAKATUND; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Linja 2x220 kv Koman - Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-563955-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.18 te dates18.05.2011 per miratimin
e statutit te ri te shogerise.Depozitimi 1 statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date
14.04.2008 ’Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare’’.Depozitimin e kerkeses date
16.06.2011,per hapje te niptit sekondar.

Objekti ishte ("Projektim , zbatim , ndertine") ube (""Veprimtari ne
fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime dheu, murature betoni,
sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile industriale etj,
Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi,
Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne
shfrytezim minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim
gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter
fitimprures dhe ne interes te shogerise')

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Apartament, rruga Themistokli Germenyji, kati i trete; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Doko"') , Nga
Data ishte (""16/01/1996") u be (""18/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Doko"') s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""18/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-568172-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 dt 22.06.2011 per zmadhimin e
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kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te realizuara e te pashperndara
dhe per emerimin e shogerise "ATK Auditing" sh.p.k. me ekspert kontabel te regjistruar
z.Andon Kristo me nr license nr.05 dt.10.02.2000 per te pergatitur raportin e zmadhimit te
kapitalit te shogerise. Depozitimi i vendimit nr.3 dt 23.06.2011 per miratimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i1 Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar
dt.23.06.2011 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "195.154.000,00" u be "298.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "195.154,00" u be ''298.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("97.577.000,00") u be ("'149.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") ,Numri 1 aksioneve ishte
("97.577,00") u be ("'149.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("97.577.000,00") u be (''149.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("97.577,00") u be ("'149.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-571716-07-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.06.2011 per mbyllje dhe hapje
niptesh sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Ndertimi i linjes 35 kv HC Kraste-Nenstacion; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Fshati Lunder , Spostim i shtyllave te tensionit te larte; "

eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rikonstruksion i gendres Dispecer; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL;
RRASHBULL; Ndertim i linjes 220 kv Tirana 1- RRashbull; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; ; Lukove; SASAJ;
Hidrocentrali Sasaj, komuna Lukove, rrethi Sarande; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene;

TEPELENE; Linja 110kv Tepelene., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan, ; ELBASAN;
Linje Transmetimi Vau Dejes- Koman- Fierze; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje;, K FUSHE

KRUJE; Ndertimi i N/stacionit 220 kv ne Fushe- Kruje - i linjes 220 kv Titan- fabrika
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n

Cimentos Fushe - Kruje;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Linje Transmetimi Rrashbull- Plepa- Kavaje- Lushnje- Fier -Marinze- Kucove- Kajan-
Cerrik; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Linje Transmetimi Elbasan- Librazhd- Prrenjas- Gur i Kug- Pogradec- Korce; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-606385-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratoreve te shogerise date
10.10.2011 per mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Linje transmetimi Fier- Ballsh- Memaliaj- Tepelene- Gjirokaster- Bistrice, "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Ndertim i linjes 400 kv Elbasan-Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Ndertimi i
linjes 35 kv HC Kraste-Nenstacion, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL,

RRASHBULL, Ndertim i linjes 220 kv Tirana 1- RRashbull; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/12/2011

Numrt i ceshtjes: CN-634052-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.15.12.2011 per mbyllje te dy
adresave dytesore. Depozitimi 1 Vendimit nr.1 dt.12.12.2011 te Asamblese se ortakeve per
zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet perfshirjes ne te te vleres se rivleresimit te
aseteve te shogerise, per caktimin e ekspertes vleresuese Ing. Mimoza Sejdini me license
nr.331 dt.18.03.2010 per te kryer rivleresimin dhe caktimin e shogerise audituese "ATK
Auditing" sh.p.k. me administrator ekspertin kontabel te regjistruar me license nr. 05,
dt.10.02.2000 z. Andon Kristo per te pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi 1 vendimit nr.2 dt.18.12.2011 te Asamblese se ortakeve per miratimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit dt.18.12.2011 te Ekspertit
Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shqoerise.

Vlera e Kapitalit ishte "298.000.000,00" u be "331.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "298.000,00" u be ""331.200,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Fshati Lunder , Spostim i shtyllave te tensionit te larte; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;

n

Rikonstruksion i gendres Dispecer,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("149.000.000,00") u be ("'165.600.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri i aksioneve
ishte ("149.000,00") u be (""165.600,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("149.000.000,00") u be (""165.600.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri i aksioneve ishte
("149.000,00") u be (""165.600,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit pe: QKR

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-638695-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.prot. 236 \
nr.1 date 28.12.2011,ku u,vendos shtimi 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile
industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime
topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te
materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes
te shogerise") u be ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e
zbatim, Germime dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale
ndertimi, Ndertime civile industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime,
hekurudha etj, Ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e
punime speciale, Punime restaurimi, e punime karpentiere druri metalike, punime
montimi ne impiantet e prodhimit te shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike
te vecanta, Punime sherbimi, Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te
telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim minerar dhe shpime ne thellesi me marrje
kampioni per studim gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj, Si
dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes te shoqgerise. Ndertim dhe ofrim i
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rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788565-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.05.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kompleksi Rezidencial dhe Polifunksional 10 kate+2 kate nentoke ne lagjjen 5 Maji.;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-892897-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.09.2012, per hapjen e tre
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; SKURAJ; Spostimi
i segmentit te linjes 110 kv Ferrskuraj- Skuraj; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Zhvendosja e Linjes 400 kv Elbasan- Tirane shtyllat 81/A , 82/ A, 83/A, 94/A; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shtirja e fibrave optike (percjellesit mbrojtes optic OPGW), ne linjat e tensionit te
larte 110kv ne zonen Tirana 1-Fushe Kruje (nje pjese ne linjen 220kv Tirana 1-Vau
dejes);Fushe Kruje-Peshkopi; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-937973-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.11.2012 per miratimin e
Statutit te ri te shogerise me ndryshimin e nenit 27.Depozitimi Statutit te shogerise
"SH.SH.M.N DOKO" shpk.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Doko") ,
Competence ishte (""" u be (""Te dy administratoret e
administrojne shogerine bashkerisht ose vec e vec secili prej tyre. Neni 27 i statutit."’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Doko"') s
Competence ishte " u be (""Te dy administratoret e

administrojne shogerine bashkerisht ose vec e vec secili prej tyre. Neni 27 i statutit."’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-952307-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.12.2012, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i emrit te subjektit.

Emri i subjektit ishte ("SH.SH.M.N DOKQ") u be ("Doko")
Emri Tregtar ishte ("SH.SH.M.N DOKOQO") u be ("Doko")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-990671-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave Nr.04 Nr.03 Prot date 09.01.2013 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar mbyllja e tre dresave dytesore dhe hapja e nje
adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; H GRAMSH;
Ndertimi i linjes '""Linja 35 kv N/Stacioni i Gramshit deri ne panelin hyres te Hec
Sotire, te linjes kabllore dhe pajisjeve brenda Nst te Gramshit"’; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; K Milot; SKURAJ; Spostimi i
segmentit te linjes 110 kv Ferrskuraj- Skuraj; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Fshati

Burrel, brenda tek nenstacioni Burrelit.;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
N/stacioni 400 kv te Elbasanit; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004016-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 04.02.2013 te administratorit te
shogerise per hapjen e 4 (kater) adresave dytesore te aktiviteti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Fierze; Fierze;

Lyerja e shtyllave ne linjen 220 kv L220-9/1 Fierze-Burrel.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Fierze; Fierze;

Lyerja e shtyllave ne linjen 220 kv L220-10 Fierze-Tirane.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Fierze; Fierze;

Lyerja e shtyllave ne linjen 220 kv L220-12 Fierze-Prizren.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; 5 BURREL; Lyerja
e shtyllave ne linjen 220 kv L.220-9/2 Burrel-Elbasan.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-082509-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
25.04.2013 ku eshte vendsur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Banje;
Rikonstruksioni i linjes 35 kv te transmetimit Banje-Mjekses; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC;
Rikonstruksioni i linjes 110KV Lac-Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121278-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 07.06.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Plotesimi i skemes se rehabilitimit te N/Stacionit 220/110/10 kv; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-141806-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 03.07.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur caktimi i studios audituese ATK Auditing
shpk, me ekspert kontabel te regjistruar z. Andon Kristo per vleresimin e zmadhimit te
kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, dt. 04.07.2013 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe
Raportit te Ekspertit Kontabel date 04.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "331.200.000,00" u be "411.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "331.200,00" ube "411.200,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("165.600.000,00") u be (""205.600.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("165.600,00") u be (""205.600,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("165.600.000,00") u be (""205.600.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri 1 aksioneve ishte
("165.600,00") u be ("'205.600,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumentii autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166936-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shogerise date
05.08.2013 per hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Moglice; MOGLICE;
Ndertimi i linjave te transmetimit 110/220 kV ne Moglice dhe Banje; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-189894-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit te shogerise Nr.77 date
06.09.2013 ku esthe kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; ; Zerqan; TERNOVE E
MADHE; Ndertimi i linjes 2x110 kv per HEC Ternove.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; ; Fierze, Fierze; Lyerja
e shtyllave ne linjen 220 kv L220-10 Fierze-Tirane.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC, Lac; K LAC, Rikonstruksioni i
linjes 110KV Lac-Lezhe; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;,

Ndertimi i linjes "Linja 35 kv N/Stacioni i Gramshit deri ne panelin hyres te Hec Sotire, te
linjes kabllore dhe pajisjeve brenda Nst te Gramshit"; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Fierze; Fierze; Lyerja
e shtyllave ne linjen 220 kv L220-12 Fierze-Prizren.; .

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Fierze, Fierze; Lyerja
e shtyllave ne linjen 220 kv L220-9/1 Fierze-Burrel.; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shtirja

e fibrave optike (percjellesit mbrojtes optic OPGW), ne linjat e tensionit te larte 110kv ne
zonen Tirana 1-Fushe Kruje (nje pjese ne linjen 220kv Tirana 1-Vau dejes), Fushe Kruje-
Peshkopi, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lyerja e
shtyllave ne linjen 220 kv L220-9/2/Burrel-Elbasan., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-198173-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés sé¢ Pengut Mbi Kuotat e Pjesémarrjes
né€ Shoqéri,Nr.4451 Kol,Nr.1698 Rep,Daté 12.09.2013 midis Pengmarrésit/Kredidhénésit
Raiffeisen Bank SH.a dhe Kredimarrésit shoqéria “Doko” shpk dhe Pengdhénésit
Z.Fatbardh Doko dhe Z.Arben Doko me objekt: Pengdhénésit si njé garanci pér shlyerjen
¢ ploté dhe t€ pakthyeshme té Detyrimeve té Garantuara,me ané té kétij akti (1) n€ ményré
té pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat n€ favor t&€ Kredidhénésit(ii) né ményré té
pakthyeshme bien dakort pér dhénien dhe krijimin e njé€ pengu mbi kuotat e pjesémarrjes
né.shoqéri dhe t€ drejtat e lidhura me to n€ favor t€ Kredidhénésit,Raiffeisen Bank dhe (iii)
¢do aksion/kuote e re e Shoqéris€ ose t€ drejtat e lidhura me to g€ mund t€ zotérohen ne té
ardhmen nga Pengdhénésit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti 1 venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

17/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-222815-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 17.10.2013, per hapje adrese
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dytesore.Depozitim i kerkeses, date 17.10.2013, per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Shtrirja e percjellesit te tokezimit me fiber optike (OPGW) ne linjat e
transmetimit.Fushe Arrez-Fierze,Fierze-B.Curri,Kalimash-Kukes(Gjergjan),Q Mali-
Kalimash,Reps-Fushe Arrez,Rubik-Reps,Skuraj-Rubik,Ulez-Kurbnesh,Degezimi-
Shutri dhe N/Stacioneve perkate; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Zhvendosja e Linjes 400 kv Elbasan- Tirane shtyllat 81/4 , 82/ A, 83/A, 94/A4; "
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Plotesimi

i skemes se rehabilitimit te N/Stacionit 220/110/10 kv; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-282357-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se Pengut Nr,5556 Rep, Nr.2331 Kol,
date 22.11.2013 per ndryshimin ne Kontrates se Pengut Nr,4451 Rep, Nr.1698 Kol, date
12.09.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-568684-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

18/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-604818-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 06.08.2014, ku eshte kerkuar: Hapja
e dy adresave dytesore. Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses, date
15.08.2014, ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Ndértimi i linjes 110 kv Uznov-Corovod, zona kadastrale nr.1420,
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n

pasuria nr.17/4.;
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; 5 Orosh; PESHQESH;
Ndértimi i linjes se transmetimit 220 kv Peshqesh-Komuna Orosh, zona kadastrale
nr.1221, pasuria nr.94.; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; R Fan; FAN; Ndertimi
i linjes se transmetimit 220 kv Fangut-Komuna Fan, zona kadastrale nr.1601, pasuria
nr.151/3.; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Ndértimi i linjes 110 kv Babice-Sarande, zona kadastrale nr.1253, pasuria nr.45/6.
Borsh.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Klos; Banje,
Rikonstruksioni i linjes 35 kv te transmetimit Banje-Mjekses; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-622516-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
01.09.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Caktimi i shogerise audituese"
ATK AUDITING", me ekspert kontabel Zj. Myrvete Selmani me Nr. license 210 per
hartimin e raportit. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 03.09.2014.
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 03.09.2014 ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "411.200.000,00" u be ""420.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "411.200,00" u be ""420.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("205.600.000,00") u be ("'210.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri i aksioneve
ishte ("205.600,00") u be ("'210.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("205:600.000,00") u be ("'210.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri i aksioneve ishte
("205.600,00") u be ("'210.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-703772-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 04.11.2014, ku eshte vendosur:
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Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile
industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime
topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te
materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes
te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private tetelekomunikacionit")

u be ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime
civile industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj,
Ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale,
Punime restaurimi, e punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne
impiantet e prodhimit te shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta,
Punime sherbimi, Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te
telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim minerar dhe shpime ne thellesi me marrje
kampioni per studim gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj, Si
dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes te shoqerise. Ndertim dhe ofrim i
rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve
plasese.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-864474-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés s€ Pengut “Mbi kuotat e pjesémarrjes
né€ shoqéri”, daté 15.09.2014, Nr. 994 Rep., Nr. 2783 Kol., e lidhur midis shoqérisé
“Doko” shpk (Kredimarrés), Fatbardh Doko dhe Arben Doko (Pengdhénésit) dhe
Raiffeisen Bank sh.a (Pengmarrés/ Kredidhénés) me objekt krijimin e njé pengu, ku me
anén e té cilit, n€ ményré t€ pakthyeshme, japin peng Aksionet/ Kuotat, né favor té
kredidhénésit, né ményré t€ pakthyeshme bien dakort pér dhénien dhe krijimin e njé pengu
mbi kuotat e pjes€marrjes né shoqéri dhe t€ drejtat e lidhura mbi to né€ favor té
kredidhénésit Raiffeisen Bank sh.a dhe cdo aksion/ kuote e re e shoqérisé ose t€ drejtat qé
lidhen me to g€ mund t€ zotérohen né t€ ardhmen nga pengdhénésit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-871005-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
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16.02.2015, per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Shtrirja e percjellesit te tokezimit me fiber optike (OPGW) ne linjat e transmetimit. Fushe
Arrez-Fierze, Fierze-B.Curri,Kalimash-Kukes(Gjergjan),Q Mali-Kalimash, Reps-Fushe
Arrez, Rubik-Reps,Skuraj-Rubik, Ulez-Kurbnesh, Degezimi-Shutri dhe N/Stacioneve perkate;

"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-006405-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shogerise, date
15.04.2015 per mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve
te shogerise, date 15.03.2015 per emerimin-e Studios Audituese T"irana Financial
Auditors" me ekspert kontabel te regjistruar Z.Taulant Asllani, per auditimin e pasqyrave
financiare te kesaj shogerie per vitin 2014 e ne vazhdim.Largohet eksperte kontabel e
regjistruar Myrvete Selmani.

E-Mail ishte ("") u be (""'shshmndoko@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; K Zerqan; TERNOVE E
MADHE; Ndertimi i linjes 2x110 kv per HEC Ternove., "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar /‘eksperti kontabel: (""PKF Albania') Nga data
"'15/05/2015

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-042885-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
04.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqgerise Z. Fatbardh
Doko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Doko'’) y
Kohézgjatja ishte ("05/05/2015") u be ("'04/05/2020'"")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-152461-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-195868-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asambles sé Ortakeve t€ Shoqérisé
Daté 03.08.2015, ku &éshté vendosur: Caktimin e shogerise Tirana Financial Auditors dhe
Z. Taulant Asllani si-eksperte kontabek pér zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit t&
ekspertit kontabel Date 05.08.2015. Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles s€ Ortakeve té
Shoggéris€ Daté 05.08.2015, ku €shté vendosur: Miratimi i raportit t& ekspertit pér
zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "420.000.000,00" u be "'484.000.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "420.000,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'242.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("210.000.000,00") u be ("242.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Numri 1 aksioneve
ishte ("210.000,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("210.000.000,00") u be ("'242.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Numri 1 aksioneve ishte
("210.000,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-288052-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 15.09.2015, ku eshte vendosur,
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; 4 CERRIK;
Gostime,zona kadastrale nr 1820,ndertese me nr pasurie 230/44.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Tirane Selite,zona kadastrale nr 3292 me nr pasurie 153/122 43-N3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Apartament, rruga Themistokli Germenyji, kati i trete; \

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-424430-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
17.11.2015, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Shtrirja e percjellsave ne linjen 400kv ne qarkun e 2-te Tirana 2 (Kashar)-Vau i
Dejes-Morine.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-455081-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 10.12.2015 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; K CERRIK;
Gostime,zona kadastrale nr 1820,ndertese me nr pasurie 230/44.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-684720-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 28.04.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te miratoje riemerimin e Z.Arben Doko, si nje
nga adminstratoret e shogerise, per nje periudhe 5 (pese) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Doko'') X
Kohézgjatja ishte (""'18/05/2016") u be ("'18/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-760502-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 20.06.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e disa adresayve dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; H Ulez; ULEZ; Ndertimi i
linjes 110 kv me dy qarqe Ulez-Shkopet-Skuraj.; "

eshte Shtuar Adresa:"Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Vlore-Orikum.; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i linjave 35 kv Gjirokaster-Grapsh.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Velipoje;

VELIPOJE; Rikonstruksioni i linjave 35 kv Velipoje-Vilu.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Kor¢e-Maliq-Rehove.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Kalimash-Krume.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Shkozet-Shijak-Vore.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Fier-Patos-Libofshe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-794356-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-829440-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare te'vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

30/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900692-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 23.08.2016 ku eshte vendosur per
zmadhimin-e kapitalit'dhe emerimi i TIRANA FINANCIAL AUDITORS, Ekspert
Kontabel I Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise.Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.08.2016.Depozitimi i
vendimit; date 26.08.2016 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit
te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "484.000.000,00" ube "603.722.075,00"

Vlera e Aksionit ishte "242.000.000,00" u be "301.861.037,50"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Doko") , Vlera e Kontributit ishte
("242.000.000,00") u be ("301.861.037,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("242.000.000,00") u be ("301.861.037,50")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB435D2-01C7-4FD6-94D4-FF8F5A4BE0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3873B19B-5AC4-4B61-9FA8-4A41DC83C88B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67AF59F-652C-4414-8CFB-E2678AE2DDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51985CDA-C673-4F77-BC39-F5E6A9D610BE

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908867-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 295, date 30.08.2016, ku eshte
vendosur: Mbyllja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Ndértimi i linjes 110 kv Babice-Sarande, zona kadastrale nr.1253, pasuria nr.45/6. Borsh.;
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Ndértimi i linjes 110 kv Uznov-Corovod, zona kadastrale nr.1420, pasuria nr.17/4.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;
Shtrirja e percjellsave ne linjen 400kv ne garkun e 2-te Tirana 2(Kashar)-Vau i Dejes-
Morine.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920444-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 06.09.2016 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; Demontimi
dhe ndertimi i linjes se re 110 kv me nje qark Skuraj-Lacl); "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;
Rikonstruksioni i segmenteve te linjave 110kv Selenice-Drenove & Selenice-Fier.;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944171-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992245-10-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
25.09.2016, ku eshte vendosur: 1) Administratoret e shogerise bashkarisht ose vecmas
bazuar ne nenin 22 dhe neni 27 te statutit te shogerise kane te drejte te shesin apo te
disponojne(blejne) pasuri per dhe ne emer te shoqgerise me kufi deri ne vleren 2.000.000(dy
milione)euro, ose ekuivalentin ne leke;2) Ambjentet tregtare (magazine, njesi) te ndertuara
nga shogeria te kalojne ne pronesi dhe kontabilitet si asete dhe investim qe shoqeria ka per
nevoja te aktivitetit te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Doko"') ,
Competence ishte (""Te dy administratoret e administrojne shogerine
bashkerisht ose vec e vec secili prej tyre. Neni 27 i statutit."’) u be
("Administratoret e shogerise bashkarisht ose vecmas bazuar ne_nenin 22 dhe neni 27 te
Statutit te shogqerise kane te drejte te shesin apo te disponojne(blejne) pasuri per dhe ne
emer te shogerise me kufi deri ne vieren 2000000(dy milione)euro, ose ekuivalentin ne
leke."')

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Arben Doko") s
Competence ishte (""Te dy administratoret e administrojne shogerine
bashkerisht ose vec e vec secili prej tyre. Neni 27 i statutit."’) u be
(""Administratoret e shoqerise bashkarisht ose vecmas bazuar ne nenin 22 dhe neni 27 te
statutit te shogerise kane te drejte te shesin apo te disponojne(blejne) pasuri per dhe ne
emer te shogerise me kufi deri ne vleren 2000000(dy milione)euro, ose ekuivalentin ne

leke."')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese. se pergjithshme

08/11/2016

Numri i eeshtjes: CN-025877-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-030663-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068853-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.12.2016 pér
largimin e Administratorit Z. Arben Doko dhe riemérim te Administratorit Z.Fatbardh
Doko. Depozitim i Kérkeses se Administratorit dt.13.12.2016 pér hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Zhvendosja e linjes 110 Kv L110-4/2-IBE, Segmenti TEG dhe Segmenti IBE.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Arben Doko'')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Doko") .
Kohézgjatja ishte (""04/05/2020") u be (""13/12/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089105-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016, per mbylljen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Kompleksi Rezidencial dhe Polifunksional 10 kate+2 kate nentoke ne lagjjen 5 Maji.;
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; K Moglice; MOGLICE;
Ndertimi i linjave te transmetimit 110/220 kV ne Moglice dhe Banje; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-163045-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé€ s¢ Ortakéve daté
14.02.2017, ku éshté vendosur: Miratimi 1 Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Z. Arben
Doko ge zoteron ne shogerine " Doko " sh.p.k. 2- Depozitimi i Kontrates se Shitblerjes se
Kapitalit date 14.02.2017 ndermjet pales shitese Z. Arben Doko dhe pales blerese Z.
Fatbardh Doko.

Numri i Aksioneve ishte "2.00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "301.861.037,50" u be ""603.722.075,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arben Doko")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Vlera e Kontributit
ishte ("301.861.037,50") u be ("603.722.075,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatbardh Doko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("100,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

07/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-185699-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2017 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen-e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile
industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime
topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te
materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes
te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit.
Perdorimi civil i lendeve plasese.”) u be (""Veprimtari ne fushen e ndertimit
si: Projektim e zbatim, Germime dheu, murature betoni, sistemime terrenesh,
Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile industriale etj, Ndertim rruge, vepra
arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare, hidraulike e hidroteknike,
vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e punime karpentiere druri
metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te shperndarjes se energjise,
Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime topogjezike, Instalim te
paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim minerar dhe shpime ne
thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit
, energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes te shoqerise.
Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit. Perdorimi
civil i lendeve plasese. Transport nderkombetar i udhetareve.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-251872-04-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
Fshati Paper, ndertimi i N/ST 110/10KV 2x31.5SMVA dhe ndertimi i linjes se
transmetimit 2x110KV, zk 1085, pasuria S1.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318399-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 02.06.2017. Depozitimi I vendimit,
date 02.06.2017 per miratimin e statutit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatbardh Doko"') s
Competence ishte (""Administratoret e shoqerise bashkarisht ose vecmas
bazuar ne nenin 22 dhe neni 27 te/statutit te shogerise kane te drejte te shesin apo te
disponojne(blejne) pasuri per dhe ne.emer te shogerise me kufi deri ne vleren
2000000(dy milione)euro, ose ekuivalentin ne leke.") u be ("""
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325602-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.06.2017, per mbylljen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; K SELENICE;
Rikonstruksioni i segmenteve te linjave 110kv Selenice-Drenove & Selenice-Fier., "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Fan; FAN; Ndertimi i

linjes se transmetimit 220 kv Fangut-Komuna Fan, zona kadastrale nr.1601, pasuria
nr.151/3.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Orosh; PESHQESH;
Ndértimi i linjes se transmetimit 220 kv Peshgesh-Komuna Orosh, zona kadastrale
nr.1221, pasuria nr.94.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381827-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osemga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437079-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
24.08.2017 ku éshté kérkuar: 1-Depozitimi 1 Marréveshjes Siguruese Nr.732 Rep., Nr. 258
Kol, lidhur né daté 15.08.2017. 2-Depozitimi 1 Kontratés pér Dhénie Lehtésuese
Garantuese, Letér Garanci, Letér Kredi dhe/ose Linjé Kredie (Overdraft) Nr.731 Rep., Nr.
257 Kol, lidhur né daté 15.08.2017. 3-Depozitimi 1 Marréveshjes Barré Siguruese Nr. 734
Rep., Nr. 260 Kol, lidhur né daté 15.08.2017. 4- Depozitimi i Marréveshjes Barré
Siguruese Nr. 733/Rep., Nr. 259 Kol, lidhur né daté 15.08.2017.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483264-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 26.09.2017 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER; Rikonstruksioni i linjave 35 kv Gjirokaster-Grapsh.; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; K Velipoje, VELIPOJE;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Velipoje-Vilu., "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Kor¢e-Malig-Rehove.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rikonstruksioni i

linjave 35 kv Fier-Patos-Libofshe.; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Vlore-Orikum., "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-528020-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 deklarates noteriale, date 20.10.2017 Nr.667
Rep., Nr.308 Kol/2, me ane te se ciles eshte kryer mbyllja e kredive dhe e te gjithe
detyrimeve qe palet kredimarrese (shogeria “Doko” sh.p.k) kane pasur prane Raiffeisen
Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-543721-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit, date 02.11.2017 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Fier; FIER; H Topoje; SHEQ MARINAS;
Projektimi, furnizimi, instalimi dhe komisionimi i stacionit te kompresorit ACSO3 ne
Fier dhe i stacionit te matjes ACSO2 ne Bilisht, sipas kontrates dy paleshe me
nr.17000032:; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-567422-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhérit t€ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Altin
Vako, me Nr.1083 Prot., Nr.960 Dosje, daté 16.11.2017 ku éshté urdhéruar: “Vendosja e
mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria Doko
sh.p.k me NIPT- J62903324K .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-580812-12-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Per Pushimin e Ekzekutimit” t&
Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Altin Vako, me Nr.1132 Prot., Nr.960 Dosje, daté
20.11.2017 ku éshté urdhéruar: Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.1503
Regj. Them. date 20.09.2017 te Gjykates Administrative se Shkalles se Pare Tirane, pasi
detyrimi eshte shlyer teresisht.Zhbllokimin e aksioneve apo kredive te shogerise “Doko”
sh.p.k me NIPT- J62903324K dhe Z.Fatbardh Doko (ne cilesine e administratorit te
shogerise “Doko” sh.p.k.) te bllokura me ane te shkreses Nr.1083 Prot., date 16.11.2017 te
Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-619929-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 09.01.2018, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kantieri i ndertimit te NS 110 KV te OSHEE ne Gjirin e Lalzit, Qarku Durres, Gjiri i
Llazit, prane fshatit Shkafane, rruga e Ishmit.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Rikonstruksioni i linjave 35 kv Shkozet-Shijak-Vore.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes, ; KUKES;

Rikonstruksioni i linjave 35 kv Kalimash-Krume., "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/02/2018

Numrt i ceshtjes: CN-670011-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
14.02:2018, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Zhvendosja e linjes 110 Kv L110-4/2-IBE, Segmenti TEG dhe Segmenti IBE., "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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20/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-708604-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise nr 34,
date 19.03.2018, per mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; ; Ulez; ULEZ; Ndertimi i
linjes 110 kv me dy qarqge Ulez-Shkopet-Skuraj., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Paper, PAPER;

Fshati Paper, ndertimi i N/ST 110/10KV 2x31.5MVA dhe ndertimi i linjes se transmetimit
2x110KV, zk 1085, pasuria S1.; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-850200-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shogérisé, daté
05.07.2018 ku éshté kérkuar: -Depozitimi i Marréveshjes Siguruese Mbi kuotat Nr.392
Rep., Nr. 175 Kol, lidhur né daté 02.07.2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti.i autorizimit

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-871576-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

11/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-970549-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit date 11.10.2018 ku
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eshte kerkuar: hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; 5 LAC; Nenstacioni
Fshat Lac, Bashkia Kurbin, zona kadastrale 2365, per objektin " Rehabilitimi
impjant 110 kv I N/S Lac2 dhe rikonstruksion i linjes TL 110KV, Lacl-Lac2.; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; SHULLAZ; Nen
stacioni Shullaz, njesia administrative Milot, zona kadastrale 3441.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155010-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses ‘se administratorit date 04.04.2019 ku
eshte kerkuar: mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac, ; LAC; Nenstacioni Fshat
Lac, Bashkia Kurbin, zona kadastrale 2365, per objektin " Rehabilitimi impjant 110 kv 1
N/S Lac?2 dhe rikonstruksion i linjes TL-1 IOKV, Lacl-Lac2.; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; 4 Milot; SHULLAZ; Nen
stacioni Shullaz, njesia administrative Milot, zona kadastrale 3441.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri‘i ceshtjes: CN-169530-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.17.04.2019, pér te mbyllur dy ( 2 )
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Topoje; SHEQ MARINAS;
Projektimi, furnizimi, instalimi dhe komisionimi i stacionit te kompresorit ACSO3 ne Fier
dhe i stacionit te matjes ACSO2 ne Bilisht, sipas kontrates dy paleshe me nr.17000032.;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kantieri i ndertimit te NS 110 KV te OSHEE ne Gjirin e Lalzit, Qarku Durres, Gjiri i
Llazit, prane fshatit Shkafane, rruga e Ishmit.; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-270726-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, date 16.07.2019 pér ndryshim numri
kontakti dhe adrese emaili.

Telefon 1 ishte ("0682045370") u be ("0682075700")

E-Mail ishte ("shshmndoko@gmail.com") u be ("info@doko.al")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-281732-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaxlIsx

Pasqyra e flukseve té€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

RAPORTI I ECURISE .pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra.e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Spjeguese«pdf

Vendimi .pdf

09/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-326944-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Voskopoje; VOSKOPOJE;
Korg¢e, Voskopoje, pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-347154-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.09.2019 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; ; Topoje; TOPOJE; Fier,
Njesia Administrative Topoje objekti " Rikonstruksioni dhe fuqizimi i segmentit te
linjes 35kv TEC/Fier Hoxhare" Linje nga qyteti Fier deri ne njesin Administrative
Topoje.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373719-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
16.10.2019, ku €shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; 2 Zhepe; DOBRENJE;
Berat, Zhepe, Dobrenje, Hec Mivas, fshati Dobrenje, Bashkia Skrapar.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383146-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.10.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te-aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile
industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime
topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te
materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes
te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit.
Perdorimi civil i lendeve plasese. Transport nderkombetar i udhetareve.") u be
(""Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Linjat Elektrike te tensionit te ulet, te
mesem dhe te lart. Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Nenstacionet elektrike
te tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, ndertim, testim per
Hidrocentrale dhe cdo lloj impianti qe sherben per prodhimin e energjise elektrike.
Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime dheu, murature
betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile industriale
etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
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shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi,
Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne
shfrytezim minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim
gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter
fitimprures dhe ne interes te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe
private te telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve plasese. Transport
nderkombetar i udhetareve. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-437911-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém Nr. 114 prot daté
13.12.2019 pér miratimin e shtimit t€ objektit t& veprimtarisé.

Objekti ishte ("Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Linjat Elektrike te
tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per
Nenstacionet elektrike te tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim,
ndertim, testim per Hidrocentrale dhe¢do lloj impianti ge sherben per prodhimin e
energjise elektrike. Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime
dheu, murature betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile
industriale etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi, Punime
topogjezike; Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne shfrytezim
minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim gjeologjik, Tregti te
materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter fitimprures dhe ne interes
te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe private te telekomunikacionit.
Perdorimi civil i lendeve plasese. Transport nderkombetar i udhetareve. ") u be
(""Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Linjat Elektrike te tensionit te ulet, te
mesem dhe te lart. Projektim, Furnizim, Ndertim , Testim per Nenstacionet elektrike
te tensionit te ulet, te mesem dhe te lart. Projektim, furnizim, ndertim, testim per
Hidrocentrale dhe cdo lloj impianti e sherben per prodhimin e energjise elektrike.
Veprimtari ne fushen e ndertimit si: Projektim e zbatim, Germime dheu, murature
betoni, sistemime terrenesh, Prodhim materiale ndertimi, Ndertime civile industriale
etj, Ndertim rruge, vepra arti, ura, kanalizime, hekurudha etj, Ndertime detare,
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, Punime restaurimi, e
punime karpentiere druri metalike, punime montimi ne impiantet e prodhimit te
shperndarjes se energjise, Impiante teknologjike te vecanta, Punime sherbimi,
Punime topogjezike, Instalim te paisjeve fundore te telekomunikacionit, Punime ne
shfrytezim minerar dhe shpime ne thellesi me marrje kampioni per studim
gjeologjik, Tregti te materialeve te ndertimit , energjise etj, Si dhe cdo aktivitet tjeter
fitimprures dhe ne interes te shogerise. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve publike dhe
private te telekomunikacionit. Perdorimi civil i lendeve plasese. Transport
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nderkombetar i udhetareve. Prodhimi i makinerive dhe pajisjeve (kapaciteti: Te
gjitha instalimet). ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460270-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2020 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Voskopoje, VOSKOPOJE;
Korge, Voskopoje, pasuria nr.1371, vol.11, fq.161, zona kadastrale 3819.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472951-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.02.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lezhe, Rreshen, Hec Seka, Qarku Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale
1107, nr.pasurie 539.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-476210-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés, daté 27.02.2020 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; K LAC; Demontimi dhe
ndertimi i linjes se re 110 kv me nje qark Skuraj-Lacl); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499210-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; H Fan; ZALL-XHUXHE;
Zall Xhuxhe, zona kadastrale 3883, Fan, Miredite, Reps, Mirdite.; !

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-558818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t&é mjeteve monctare Direkte Doko.xlsx

Raport i ecurise se veprimtarise Doko.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar. Doko.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra.e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Doko.xlIsx

Shenime Shpjeguese Doko.pdf

Vendimi Doko shpk.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Doko.xIsx.xlsx

03/08/2020

Numri'i ceshtjes: CN-566660-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Klos; Banje;
Bashkia Cerrik-Banje, objekti " Ndertim i sistemit te trAsmetimit-APOLLO 2.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593553-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesés t€ administratorit t&€ shoqgérisé, daté
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24.09.2020, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; ; Zhepe; DOBRENJE;
Berat, Zhepe, Dobrenje, Hec Mivas, fshati Dobrenje, Bashkia Skrapar., "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610784-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t€ shoqéris€, daté
27.10.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; ; Qender Librazhd;
Kuturman; Objekt "Studim, projektim dhe punime ndertimi e montimi per
linjen 35kv Hec Librazhd".; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN=-622028-11-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi I aktit, date 19.11.2020 ku eshte vendosur: Hapja e
nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bashkia Tirane-Njesia Strukturore g/21, rruga Jordan Misja, godine banimi dhe
sherbimi6,8,9 dhe 11 kat me 1 kat parkim nentoke, zk 8330 sipas lejes se ndertimit
nr.B-6729/8, date 27.09.2020; ;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631886-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Bashkia Tirane-Njesia Strukturore g/21, rruga Jordan Misja, godine banimi dhe
sherbimi6,8,9 dhe 11 kat me 1 kat parkim nentoke, zk 8330 sipas lejes se ndertimit nr.B-
6729/8, date 27.09.2020; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-644923-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 05.01.2021 per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;
Lezhe, Rreshen, Hec Seka, Qarku Lezhe, Bashkia Mirdite, Rreshen, zona kadastrale 1107,
nr.pasurie 539.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-658177-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.2.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Gjiri i Lalzit, objekt "Punime per linjen 20 kv NS Lalez-Lalez1-Pompat".;

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-661253-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.02.2021, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatbardh Doko"') s
Nga Data ishte (""05/05/2010") u be (""13/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatbardh Doko"') s
Kohézgjatja ishte (""13/12/2021") u be (""13/12/2026")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663316-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2021, per hapjen e 1(nje)
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Parku
i antenave, Llogara, Vlore, objekt " furnizim dhe vendosje shtylle Anemometri,
parku i antenave, Llogara, Vlore.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666910-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.02.2021, pér riemérim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Fatbardh Doko'’) y
Nga Data ishte ("13/12/2021") u be ("'19/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatbardh Doko'’) ,
Kohézgjatia ishte ("13/12/2026") u be (""'19/02/2026")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-687442-04-21

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave te administratorit, date 15.04.2021 per
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Fan; ZALL-XHUXHE,
Zall Xhuxhe, zona kadastrale 3883, Fan, Miredite, Reps, Mirdite.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, ELBASAN; ; Klos; Banje; Bashkia

Cerrik-Banje, objekti " Ndertim i sistemit te trAsmetimit-APOLLO 2.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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23/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691596-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 23.04.2021 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Parku i
antenave, Llogara, Viore, objekt " furnizim dhe vendosje shtylle Anemometri, parku i
antenave, Llogara, Viore.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-702481-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Qender Librazhd;
Kuturman, Objekt "Studim, projektim dhe punime ndertimi e montimi per linjen 35kv
Hec Librazhd".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-754721-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar DOKO.xlsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte DOKO.xIsx

Raporti Ecuria Doko.pdf

Shenime Shpjeguese 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta DOKO.xIsx

Vendimi Doko 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
DOKO.xlsx

10/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-768769-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Gjiri i Lalzit, objekt "Punime per linjen 20 kv NS Lalez-LalezI-Pompat".; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-788118-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit dt.21.09.2021 per-hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD; Fibér-Librazhd, objekt " Punime montimi i shtyllave dhe shtrimi i
linjes 110 kv Fibér-Librazhd".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-838276-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2021 ku eshte vendosur:
Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; ; Topoje; TOPOJE; Fier,
Njesia Administrative Topoje objekti " Rikonstruksioni dhe fuqgizimi i segmentit te linjes
35kv TEC/Fier Hoxhare" Linje nga qyteti Fier deri ne njesin Administrative Topoje.,
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Fibér-Librazhd, objekt " Punime montimi i shtyllave dhe shtrimi i linjes 110 kv Fibér-
Librazhd".; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 31/03/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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